

证券代码:002190 证券简称:成飞集成 公告编号:2009-014

四川成飞集成科技股份有限公司

【2009】第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人程福波先生、主管会计工作负责人程雁女士及会计机构负责人(会计主管人员)费英女士声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

单位:(人民币)元

	本报告期末	上年度期末	增减变动(%)
总资产	577,635,659.31	581,025,460.07	-0.58%
归属于上市公司所有者权益	519,243,191.39	514,383,535.33	0.94%
股本	128,892,000.00	128,892,000.00	0.00%
归属于上市公司所有者的每股净资产	4.03	3.99	1.00%
营业收入	25,224,538.59	17,748,143.30	42.12%
归属于上市公司所有者的净利润	4,859,656.06	3,248,393.74	49.60%
经营活动产生的现金流量净额	-11,958,695.60	-10,142,692.49	-17.90%
每股经营活动产生的现金流量净额	-0.09	-0.08	-12.50%
净利润	0.04	0.03	33.33%
基本每股收益	0.04	0.03	33.33%
稀释每股收益	0.04	0.03	33.33%
净资产收益率	0.94%	0.67%	0.27%
扣除非经常性损益后的净资产收益率	0.94%	0.67%	0.27%
非流动资产处置损益			
非经常性损益项目			
合计			

对重要非经常性损益项目的说明
公司不存在非经常性损益项目

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)		单位:股	
14,254			
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
中航凯天电子股份有限公司	2,976,000	人民币普通股	
南京航空航天大学	1,920,000	人民币普通股	
吉利集团有限公司	1,678,926	人民币普通股	
西北工业大学	480,000	人民币普通股	
林楚耀	236,051	人民币普通股	
李红霞	220,000	人民币普通股	
潘家春	200,000	人民币普通股	
上海中联医疗器械有限公司	190,000	人民币普通股	
谭秀群	174,418	人民币普通股	
郭志东	153,200	人民币普通股	

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

营业收入比上年同期增加42.12%,营业成本比上年同期增加42.87%,利润总额比上年同期增加49.6%,均为主营业务收入比上年同期增加所致。财务费用比上年同期减少184.58%,主要是上年同期支付了短期贷款利息,本年无贷款。现金及现金等价物净增加额比上年同期增加63.4%,主要是由于本年收到投资收益增加所致投资活动产生的现金流量净额比上年同期增加1080.24%;另外筹资活动产生的现金流量净额比上年同期增加100%,主要是由于上年同期偿还了短期借款以及支付了贷款利息,本年未进行筹资活动事宜。

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

无

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

√ 适用 □ 不适用

证券代码:000155 证券简称:川化股份 公告编号:2009-010

川化股份有限公司

【2009】第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司董事、监事、高级管理人员对公司2009年第一季度报告内容的真实性、准确性、完整性声明无异议。

1.3 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.4 公司负责人苏重光、主管会计工作负责人李权及会计机构负责人王逢波声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

单位:(人民币)元

	本报告期末	上年度期末	增减变动(%)
总资产	3,052,383,275.76	2,955,962,219.81	3.26%
归属于上市公司所有者权益	1,761,097,465.28	1,751,224,424.17	0.56%
股本	470,000,000.00	470,000,000.00	0.00%
归属于上市公司所有者的每股净资产	3.75	3.73	0.54%
营业收入	654,946,034.34	589,907,315.16	11.03%
归属于上市公司所有者的净利润	66,273,041.11	58,502,618.30	13.28%
经营活动产生的现金流量净额	90,993,178.82	61,467,880.81	48.03%
每股经营活动产生的现金流量净额	0.19	0.13	46.15%
净利润	0.14	0.12	16.67%
基本每股收益	0.14	0.12	16.67%
稀释每股收益	0.14	0.12	16.67%
净资产收益率	3.76%	3.50%	0.26%
扣除非经常性损益后的净资产收益率	3.84%	3.40%	0.44%
非经常性损益项目			
处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长期资产产生的损益;			
各种形式的政府补贴;			
除上述主营业务之外的其他非经常性损益项目			
合计			

非经常性损益项目说明:
无

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)		单位:股
前十名无限售条件流通股股东持股情况		46,593
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
四川化工控股(集团)有限责任公司	298,400,000	人民币普通股
通惠证券投资咨询	3,599,933	人民币普通股
烟台正海实业有限公司	1,318,082	人民币普通股
航天科工财务有限责任公司	1,162,709	人民币普通股
中国建设银行-长城久恒平衡型证券投资基金	850,000	人民币普通股
王瑞松	655,933	人民币普通股
彭少华	556,209	人民币普通股
张俊东	410,216	人民币普通股
陈伟	380,000	人民币普通股
郑海亮	376,000	人民币普通股

§ 3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

项目	本期数	上期数	增减额	增减率
营业收入	53,820,565.38	34,126,088.60	19,694,476.78	57.71%
营业成本	215,310,410.48	134,855,290.31	80,455,120.17	59.67%
营业税金	11,398,124.20	8,416,953.73	2,981,170.47	35.42%
在建工程	125,739,346.06	84,123,093.70	41,616,252.36	49.47%
应付账款	81,821,395.63	59,030,510.32	22,790,885.31	38.61%
经营活动产生的现金流量净额	2,397,576.80	2,397,576.80	0.00	0.00%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	105,107.88%
支付的长期股权投资有关的现金	9,946,056.01	3,496.66	70,942,557.35	2,027,706.53%
收购的长期股权投资有关的现金	114,360,328.79	53,014,023.64	61,346,305.15	115.72%
收购的长期股权投资有关的现金	50,068,558.31	47,290.12	50,020,968.19	